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SL-1390
Weersbestendige pergola zonwering, met afwatering 

Uit te voeren met geintegreerd ZIP-screen

Ral 7039 (kwartsgrijs) Ral 9016 (wit)
Zilvergrijs Structuur

Altijd op maat

Doe-het-zelf korting €1000,- (RVS montageset inclusief)

INCLUSIEF Somfy IO MOTOR met afstandsbediening
Uitval

Breedte OPTIE ZIP-SCREEN
1.901
2.021
2.138
2.375
2.490
3.570
3.802
4.042

Gekoppelde uitvoering tot 1000cm (doorstaffelen)
 Uitval mogelijk tot 650cm (doorstaffelen)

Minderprijzen
Handbediend met slingerstang -500

Meerprijzen

Beschermemd dak: afdekplaten alumium 4%
Inclusief

75

 incl. montage
excl. installatie
excl. installatie

LED Strip in doekprofiel geintegreerd, inclusief dimmer. (Warm) WIT of RGB <5m1 1.500
LED Strip in doekprofiel geintegreerd, inclusief dimmer. (Warm) WIT of RGB <10m1 2.250

Waterdicht en lage muurbelasting
Grote overspanningen mogelijk

300cm 350cm 400cm 450cm 500cm
300cm 8.500 8.871 9.243 9.612 9.985

350cm 8.848 9.250 9.653 10.054 10.455
400cm 9.201 9.632 10.064 10.497 10.926
450cm 9.556 10.017 10.479 10.941 11.402
500cm 10.023 10.515 11.009 11.499 11.991
550cm 11.997 12.593 13.188 13.784 14.379
600cm 12.396 13.021 13.643 14.268 14.889
650 cm 12.811 13.462 14.113 14.766 15.413

Doe-het-zelf (meten en montage zelf uitvoeren) -1.000

Schroeffundament 80cm/Betonpoer (per stuk) 90

Extra draagprofiel tbv installatie motor en aansluiting beschermend dak
Plafondmontage, alleen compatibel met extra draagprofiel
Afstandsprofiel wandmontage (max 50cm) 150
Buitensensor Sunteis - (zonsensor + tempratuursensor) IO 145

Connectivity kit (app-bediening) 79

Tahoma switch IO (app-bediening) 199
Ral kleur naar keuze 10%

Systeemkleuren
Zwart

Zwart-Metallic Antraciet structuur

Prijzen zijn INCLUSIEF MONTAGE


